
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa gazu ziemnego do obiektów zarządzanych przez MOSiR w Kędzierzynie-Koźlu w 2025 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 532437162

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 29

1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-220

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mosirkk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirkk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00623273

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00610980

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa gazu ziemnego do obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Kędzierzynie-Koźlu zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, określonym w załączniku nr 2 do specyfikacji
warunków zamówienia (SWZ).
2. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E o cieple spalania
nie mniejszym niż 39,5 [MJ/m3], w czterech grupach taryfowych, na potrzeby ogrzewania Zamawiającego (potrzeby
własne).
3. Zamawiający nie podlega ochronie w świetle ustawy z dnia 28.01.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących
ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacja na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 202, 1477, 1692, 1723, 2127,
2687, z 2023 r. poz. 2760 – z późn. zm.).
4. Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego. 
5. Dostawa paliwa gazowego odbywać się będzie na warunkach określonych ustawą Prawo energetyczne z dnia 10
kwietnia 1997 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 266, 834, 859.) oraz w oparciu o przepisy wykonawcze do tej ustawy, w
szczególności rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków
funkcjonowania systemu gazowego (Dz.U. 2024 poz. 517), rozporządzenie Ministra Energii z dnia 15 marca 2018 r. w
sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi (Dz. U. z 2021 r.,
poz. 280 z późn. zm.), zgodnie z ustawą z dnia 26 stycznia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie
odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 202, 1477, 1692, 1723, 2127, 2687, z
2023 r. poz. 2760 z późn. zm.), zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. ustawy o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004
nr 54 poz. 535 z późn. zm), zgodnie z taryfą dla paliwa gazowego OSD, zasadami określonymi w koncesjach, zgodnie z
postanowieniami warunków umowy, a także zgodnie z ofertą Wykonawcy i zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego.
6. Dane o ilości kupowanego paliwa gazowego mają charakter szacunkowy, obliczone są na podstawie dotychczasowych

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00623273/01 z dnia 2024-11-29

2024-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



poborów gazu. Prognoza zużycia paliwa gazowego wskazana SWZ stanowi jedynie przybliżoną wartość, która w trakcie
wykonywania umowy może ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu. Wykonawca nie może dochodzić żadnych roszczeń
finansowych, jeżeli w okresie obowiązywania umowy Zamawiający zakupi od Wykonawcy mniejszą lub większą ilość paliwa
gazowego niż prognozowana. 
7. Zestawienia wszystkich (PPG) wraz z danymi o szacowanego zużyciu paliwa gazowego (na podstawie danych
historycznych), aktualnych parametrach dystrybucyjnych podana jest w opisie przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 2 do
SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa gazu ziemnego do obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Kędzierzynie-Koźlu zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, określonym w załączniku nr 2 do specyfikacji
warunków zamówienia (SWZ).
2. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E o cieple spalania
nie mniejszym niż 39,5 [MJ/m3], w czterech grupach taryfowych, na potrzeby ogrzewania Zamawiającego (potrzeby
własne).
3. Zamawiający nie podlega ochronie w świetle ustawy z dnia 28.01.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących
ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacja na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 202, 1477, 1692, 1723, 2127,
2687, z 2023 r. poz. 2760 – z późn. zm.).
4. Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego.
5. Cena za paliwo gazowe w ramach umowy zawartej z Wykonawcą będzie ustalana w oparciu o TGE, zgodnie z § 5 ust. 3
wzoru umowy (zał. nr 3). 
6. Dostawa paliwa gazowego odbywać się będzie na warunkach określonych ustawą Prawo energetyczne z dnia 10
kwietnia 1997 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 266, 834, 859.) oraz w oparciu o przepisy wykonawcze do tej ustawy, w
szczególności rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków
funkcjonowania systemu gazowego (Dz.U. 2024 poz. 517), rozporządzenie Ministra Energii z dnia 15 marca 2018 r. w
sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi (Dz. U. z 2021 r.,
poz. 280 z późn. zm.), zgodnie z ustawą z dnia 26 stycznia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie
odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 202, 1477, 1692, 1723, 2127, 2687, z
2023 r. poz. 2760 z późn. zm.), zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. ustawy o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004
nr 54 poz. 535 z późn. zm), zgodnie z taryfą dla paliwa gazowego OSD, zasadami określonymi w koncesjach, zgodnie z
postanowieniami warunków umowy, a także zgodnie z ofertą Wykonawcy i zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego.
7. Dane o ilości kupowanego paliwa gazowego mają charakter szacunkowy, obliczone są na podstawie dotychczasowych
poborów gazu. Prognoza zużycia paliwa gazowego wskazana SWZ stanowi jedynie przybliżoną wartość, która w trakcie
wykonywania umowy może ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu. Wykonawca nie może dochodzić żadnych roszczeń
finansowych, jeżeli w okresie obowiązywania umowy Zamawiający zakupi od Wykonawcy mniejszą lub większą ilość paliwa
gazowego niż prognozowana. 
8. Zestawienia wszystkich (PPG) wraz z danymi o szacowanego zużyciu paliwa gazowego (na podstawie danych
historycznych), aktualnych parametrach dystrybucyjnych podana jest w opisie przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 2 do
SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.7. Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-12-02 09:00

Po zmianie: 
2024-12-05 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00623273/01 z dnia 2024-11-29

2024-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-12-02 09:30

Po zmianie: 
2024-12-05 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-31

Po zmianie: 
2025-01-03

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00623273/01 z dnia 2024-11-29

2024-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa gazu ziemnego do obiektów zarządzanych przez MOSiR w Kędzierzynie-Koźlu w 2025 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 532437162
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 29
	1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-220
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mosirkk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirkk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00623273
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00610980
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



